

# دکتر مختاری در مراسم دانش آموختگی دانشجویان واحد سنندج: دانشگاه مذاهب اسلامی حاصل اندیشه ناب مقام معظم رهبری در زمینه تقریب است/ لزوم بهره‌مندی از توانمندی های فارغ التحصیلان دانشگاه

به گزارش روابط عمومی به نقل از خبرنگار تقریب در سنندج، حجت الاسلام و المسلمین دکتر محمد حسین مختاری؛ ریاست محترم دانشگاه مذاهب اسلامی عصر روز شنبه ۹ تیر در اولین دوره جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه مذاهب اسلامی کردستان در سنندج اظهار کرد: امیدواریم شبکه ای از فارغ التحصیلان این دانشگاه ایجاد شود و بتوانیم از تمامی توانمندی های فارغ التحصیلان به بهترین نحو استفاده کنیم.

وی خاطرنشان کرد: آگاهی بخشی و تنویر افکار جامعه علمی نسبت به پیام راستین اسلام و قرآن و آنچه که باعث رستگاری انسان در در قلمرو فرد و جامعه است از جمله اهداف تشکیل این دانشگاه است.

## دانشگاه مذاهب اسلامی حاصل اندیشه ناب مقام معظم رهبری در زمینه تقریب است

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی افزود: دانشگاه مذاهب اسلامی حاصل اندیشه ناب مقام معظم رهبری بوده و تأسیس آن به منظور نزدیک کردن افکار و اندیشه های پیروان مذاهب مختلف اسلامی است.

دکتر مختاری خاطرنشان کرد: همزیستی مسالمت آمیز و درک نظرات سایر مذاهب و گفت‌وگو سازي و استفاده از این ظرفیت در چنین دانشگاهی امکان پذیر است.

وی افزود: وظیفه دانشگاه مذاهب اسلامی ایجاد یک نوع انسجام و همدلی به شکل علمی و فرهنگی در بین پیروان مذاهب اسلامی است.

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی تصریح کرد: دانشگاه مذاهب فرصتی برای نظریه پردازی است و در این مسیر نیز کرسی ها و نشست های نظریه پردازی راه اندازی خواهند شد. دانشگاه مذاهب اسلامی از یک ظرفیت بالا برخوردار است و در مسیر توسعه علمی و فضاهای آموزشی و جذب اعضای هیات علمی و گسترش رشته های مختلف حرکت جدیدی را آغاز کرده است.



## ۱۰ رشته جدید مورد مطالعه قرار گرفته است/ برگزاری آزمون جذب اختصاصی طلاب شیعه و اهل سنت در 25 مرداد

دکتر مختاری با بیان این که ایجاد رشته های متناسب با نیاز جامعه در دستور کار قرار گرفته است، گفت: ۱۰ رشته جدید مورد مطالعه قرار گرفته است و برای این رشته ها نیز هیات علمی های جدید جذب خواهند شد.

وی همچنین از دریافت مجوز از وزارت علوم برای برگزاری آزمون جذب اختصاصی طلاب شیعه و اهل سنت در مقاطع مختلف تحصیلی به عنوان دانشجو در 25 مرداد ماه خبر داد و گفت: در دانشگاه مذاهب اسلامی کردستان نیز دو رشته شامل این امر خواهند شد.

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی در ادامه به قابلیت های واحد کردستان دانشگاه اشاره کرد و بیان داشت: دانشگاه مذاهب اسلامی سندج قابلیت بین المللی شدن را دارد و امیدواریم این مهم در آینده نزدیک محقق شود. تقویت دانشگاه مذاهب اسلامی از مصوبات شورای امنیت ملی کشور است و ما برای تقویت مراکز این دانشگاه در استان هایی همچون کردستان تمام توان خود را به کار خواهیم گرفت.

## دانشگاه مذاهب اسلامی سندج قابلیت بین المللی شدن را دارد

دکتر مختاری افزود: در عرصه بین الملل هم فرصت های مطالعاتی برای دانشجویان دکترا فراهم خواهیم کرد و در آینده نزدیک هشت نفر از اساتید ما به کشور اندونزی اعزام می شوند.

وی در پایان عنوان کرد: در راستای تحقق منویات مقام رهبری با تکیه بر ظرفیت های موجود تمام توان خویش را برای رسیدن به جایگاه واقعی دانشگاه مذاهب به کار خواهیم گرفت و در خصوص رفع دغدغه معیشتی و حقوق و مزایای اساتید و کارکنان نیز گام هایی را برداشته ایم و برای تقویت این حوزه نیز برنامه هایی را تدوین کرده ایم.



دانشگاه آزاد اسلامی

